저장 : 정학희 / 국토정책과 (2023-12-13 09:01:06)



국 토 교 통 부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령(국토도시실, 주무관 정규임용) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

국토도시실

시설주사보 하 재 우

건축정책관 건축문화경관과 근무를 명함

국토도시실

권 시설주사보 순 웅

건축정책관 건축안전과 근무를 명함

2023년 12월 14일 국토도시실장. 끝.

국 토 도 시 실 장

수신자 수도권정책과장, 지역정책과장, 산업입지정책과장, 성장거점정책과장, 도시정책과장, 도시경제과장, 도 시활력지원과장, 녹색도시과장, 스마트도시팀장, 건축정책과장, 녹색건축과장, 건축문화경관과장, 건축 안전과장, 국토정보정책과장, 공간정보제도과장, 공간정보진흥과장, 국가공간정보센터, 운영지원과장, 정보화통계담당관

★국토도시실 2023. 12. 12. 사무관대우 행정사무관 국토정책과장

협조자

시행 국토정책과-4510 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11 / http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-3648 팩스번호 044-201-5561 / 대국민 공개 /jhhjos@molit.go.kr